de Cayón, Liérganes, Villaescusa y El Astillero (Provincia de Cantabria), cuyos
trámites de información pública se inician con el presente anuncio, conforme lo
establecido en el  citado artículo 36 de la Ley 21/2013, de 9 de diciembre,  de
evaluación ambiental.

Presupuesto: El presupuesto total asciende a 176.272.333,59 € (ciento setenta
y seis millones doscientos setenta y dos mil trescientos treinta y tres euros con
cincuenta y nueve céntimos), correspondiendo 87.692.746,66 € al parque eólico
Astillero 1, 70.360.719,09 € al parque eólico Astillero 2, y 18.218.867,84 € a las
infraestructuras comunes de evacuación.

Lo  que  se  hace  público  para  conocimiento  general  y  para  que  cuantos